
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA CĂIANU 
Comuna Căianu nr. 48; Cod postal: 407120,  

Telefon: +40-264280007, FAX: +40-264280027 

E-mail: primaria.caianu@yahoo.com,  Cod fiscal: 4288217   

 
Consiliul Local  

al comunei Căianu 

 

HOTĂRÂREA NR. 12 din 23.02.2023 

privind abrogarea Hotărârii Consiliului Local al comunei Căianu numărul 71/24.11.2022 

privind decontarea cheltuielilor de transport de la domiciliu la serviciu și de la serviciu la 

domiciliu, pentru funcționarii publici și personalul contractual din cadrul Primăriei Comunei 

Căianu, jud. Cluj 

 

 

 

Consiliul Local al comunei Caianu, judetul Cluj, intrunit in sedinta ordinară din 23.02.2023,  

Având în vedere: 

-  art. 64 din Legea nr. 24 din 27 martie 2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative, republicată  

 

În temeiul prevederilor art. 129 alin (6) lit. b), rap. la art. 2 lit. c), art. 139 alin. (3) lit. g) și art. 196 

alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ  

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se abrogă Hotărârea Consiliului local al comunei Căianu nr. 71/24.11.2022 privind decontarea 

cheltuielilor de transport de la domiciliu la serviciu și de la serviciu la domiciliu, pentru funcționarii 

publici și personalul contractual din cadrul Primăriei Comunei Căianu, jud. Cluj 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează  primaru comunei 

Căianu. 

Art.3.- Prezenta hotărâre va fi comunicată Primarului comunei Căianu și Instituției Prefectului - Judeţul 

Cluj. 

 

Președinte de ședință       Secretar General comună  

Riti Ana- Todosia                              Vladimir Toda 

              

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 139 din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ 

Nr. total al consilierilor =  11                               Voturi - pentru =     

Nr. total al consilierilor prezenţi=        - contra =                                          

Nr. total al consilierilor absenţi=         - abţineri=     

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:primaria.caianu@yahoo.co
https://idrept.ro/00076618.htm

